2.1 – O objeto da presente licitação é a  escolha da proposta mais vantajosa para  Aquisição de Kit
Bomba de Infusão de Insulina - Ordem judicial, nas quantidades e especificações descritas no Ane-
xo I - Termo de Referência deste edital.

3 – DOS PREÇOS

3.1 – Estima-se o valor global desta licitação em R$ 31.685,81 (trinta e um mil seiscentos e oitenta e
cinco reais e oitenta e um centavos), com base nos parâmetros dispostos no ANEXO I - TERMO
DE REFERÊNCIA.

3.2 – Os valores indicados no ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA correspondem à média dos
preços praticados no mercado e foram apurados para efeito de estimar-se o valor do objeto em licita-